
EDFACF6S
1

7SA0CB6FB1 36052688Ver:X1
19095
QUICK

str:1

ist
1

2187
BOID:

1206T  
Zakaznické Cisio Příloha č. 4 ke smiouvé o dodavce tepeiné energie ¢.: 3300

Cenik tepeiné energie
pro odbératele tepeiné energie na primarni části soustavy

odbératel: Statni léčebné lazné Janské Lazné, statni podnik

odbérné misto:
platná od: 1. 1. 2025

Cenova Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLI, JANSKE LAZNE, RADVANICE
Cena za dodavku tepeiné energie je uréena kalkulaci:
Typ tarifu H46P101
1. Cena pro bytové odbéry p/i odbéru z primarni sité Cini:

 

základní cena bez DPH: 672,75 Kč/GJ

k cené bude DPH die platné
2. Cena pro nebytové odbéry při odbéru z primarni sité Cini:

zakladni cena bez DPH: 672,75 Kč/GJ

k cené bude připočtena DPH die platné legisiativy
3. Cena při odbéru teplonosného média

zakladni cena bez OPH: 245,23 Kč/m*

k cené bude DPH die platné
4. Služby při vání a

připojování mista pň i

y

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

 

 

 kceně bude DPH dle platné
5. Služby poskytnuté při vy)ezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

kceně bude DPH dle platné
6. Cenové změny

ž

Zmény ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s predpisy ERU a s

 

lušnými ustanovenimi této smiouvy.

Dodavate!: odběrate: Janel icl lazuichV Trutnové v
Dne: 6. 12. 2024 nhg

 
P1A2468001449

   
1


